VOTAÇÃO CONSOLIDADA (SESSÃO ORDINÁRIA 001/2026) 

Poder Legislativo de Paulo Bento 

PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NÚMERO 002/26: Autoriza O Poder Executivo A Abrir Um Crédito 
Especial No Valor De R$ 297.000,00 (Duzentos E Noventa E Sete Mil Reais), Destinado A Aplicação Dos 
Valores Relativos Ao Incremento Temporário Ao Custeio Dos Serviços De Atenção Básica Em Saúde, 
Provenientes Da Emenda Parlamentar N° 202542710014, E Dá Outras Providências. 

QUORUM AUSENTES A FAVOR CONTRA ABSTENÇÃO

[...]

• Mateus Pompermaier - PL  

• Odirlei Sommer - PSD  

• Tarciso Ponsoni - PL 

0 

0 

RESULTADO APROVADO 

Projeto De Lei Do Executivo Número 003/26: Autoriza O Poder Executivo A Abrir Um Crédito Especial No 
Montante De R$ 198.000,00 (Cento E Noventa E Oito Mil Reais), Destinado A Aplicação Dos Valores 
Relativos Ao Incremento Temporário Ao Custeio Dos Serviços De Atenção Básica Em Saúde, Proveniente 
Emenda Parlamentar  202528610007, E Dá Outras Providências. 

QUORUM AUSENTES A Favor CONTRA ABSTENÇÃO